
 

 

2020年6月12日 

 

店舗営業時間の延長について 

 

株式会社サイゼリヤ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、関係者の皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

また、医療従事者の皆さま、病院関係者の皆さま、新型コロナウイルス感染拡大防止に従事されている 

多くの方々に、心より御礼申し上げます。 

 

飲食業における営業時間の制約解除に伴い、下記のように営業時間を延長いたしますのでお知らせ致します。 

 

 

記 

 

 

○６月１５日（月）より、原則２２：００閉店 ラストオーダー２１：３０ と致します。 

  

 

今後も、政府および各自治体、各施設等の方針、要請に基づき、営業時間を随時変更してまいります。 

各店舗の営業時間は、当社ホームページ「店舗検索」画面から、ご確認をお願い致します。 

        店舗検索URL: https://shop.saizeriya.co.jp/sz_restaurant/ 

 

 

 

これからも、感染拡大の防止に全力を尽くし、テイクアウト販売の強化など、 

地域の皆さまに喜んで頂ける営業を継続してまいります。 

 

以上 

https://shop.saizeriya.co.jp/sz_restaurant/

